Concepto

(PES

EL COLEGIO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

0S)

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre del 2020

Egresos

Modificado

Devengado

COLTAM

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caréacter Transitoric
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Qtras Prestaciones Saciales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Of.

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Cemunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Plblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipe e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Qbra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores

13,570,829

10,633,112
1,241,760
1,265,470
5,978,734
1,979,814

167,334
0
0

554,777
215,582
113,347
0
53,378
3,767
139,540
25,871
0

3,292

2,110,108
106,754
104,400
748,356

27,185
854,086
14,107
60,950
51,552
142,719
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272,832
272,832

Ampliaciones/
Aprobado
(Reducciones)
11,298,645 2,272,184
10,448,440 184,672
1,256,136 -14,376
1,191,839 73,631
5,867,855 110,879
1,964,334 15,480
168,276 -942
0 0
0 o]
246,002 308,775
67,904 147 678
23,552 89,795
0 0
8,094 45,284
0 3,767
105,900 33,640
27,000 -1,129
0 0
13,552 -10,260
604,203 1,505,905
89,948 16,806
125,280 -20,380
43,303 705,052
28,556 -1,371
111,429 742,657
0 14,107
71,324 -10,374
38,163 13,389
96,200 46,519
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 272,832
0 272,832
0 0
0 0
.
0
0
0 s 0
0 0
0 0
0 0
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10,669,445

9,394,159
1,227,559
1,265,469
5,301,614
1,433,600
166,917

0

0

118,662
41,788
24141

0
8,155
3,767

39,033

0

0
1,777

883,792
89,398
73,080

540,549
18,342
49,786

0

0

4,658
108,07¢
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10,453,666

9,214,215
1,227,559
1,265,469
5,301,614
1,253,656
165,917
0

0

118,662
41,789
24,141

0
8,155
3,767

39,033

0

0
1,777

847,957
83,622
66,120

531,549
18,342
49,786

0

0
4,558
93,980
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2,901,384

1,238,953
14,201

1

877,120
546,214
1,417

o]

0

436,115
173,793
89,208
0
45,223
0
100,507
25,871
0

1,515

1,226,316
17,356
31,320

207,806
8,843
804,300
14,107
60,950
46,994
34,640
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Egresos

Concepto Ampliaciones! : Subejercicio
Aprobado Modificado Devengado
(Reducciones)

Concesién de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos [0} 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0
Qtras Inversiones Financieras o} 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones o 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones l¢] 0 0 0 0 o]
Convenios o} 0 0 0 0 o]
Deuda Piblica 1] (1] 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 o]
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Puiblica 0 0 0 0 0 o]
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas o 0 0 0 0 Q
Apoyos Financieros (¢} 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0
Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales o 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Caracler Permanente o] 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio o} 0 0 0 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales of - 0 0 0 0 0
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas [0} 0 0 0 0 0
Previsiones o 0 0 0 0 o]
Pago de Estimulos a Servidores Publicos 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0
Materiales de Administracién, Emision de Documentos y Articulos Of. 6] 0 0 0 0 0
Alimentos y Utensilios Q 0 0 0 0 0
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion 0 0 0 0 0 0
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion 0 0 0 0 0 o]
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 ] 0 0 0 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos 0 0 ] 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 [} 0 0 0 0
Servicios Generales 0 1] (1] 0 0 0
Servicios Basicos 0 (o} 0 0 0 0
Servicios de Arrendamiento 0 0 [¢] 0 0 0
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 (o} 0
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion 0 o] 0 o o 0
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad 0 0 o] 0 o 0
Servicios de Traslado y Viéticos 0 Q 0 0 o} 0
Servicios Oficiales Is] . s O e 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 A (s} 0 0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas o 0 V]
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico e} 0 0
Transferencias al Resto del Sector Publico 0 0 o}
Subsidios y Subvenciones 0 0 0
Ayudas Sociales ¢} 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Anélogos 0 0 o] Q
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 o]
Transferencias al Exterior 0 0 0 0
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Egresos

Concepto . Ampliaciones/ . Subejercicio
Aprobado Modificado Devengado
(Reducciones)

Bi Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 ] 0 0 0 0
Mabiliario y Equipo de Administracion 0| 0 0 0 0 0
Mebiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad o 8] 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas o] 0 0 0 0 0
Aclivos Biolégicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 o] o] 0 0 0

Inversién Publica 0 0 0 1] 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publice 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 o] 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 8] o o 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 o] o 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 o] 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos o] [¢] 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 o]
Fideicomiso de Desastres Naturales (/nformativo) [¢] 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras [ 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales ¢] 0 0 [¢] 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 o] 0 0 0
Aporiaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Plblica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pablica 0 0 0 0 Q 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 o 0
Costo por Coberturas 0 0 0 8] (4] 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Total de Egresos 11,298,645 2,272,184 13,570,829 10,669,445 10,453,666 2,901,384
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